
 

Viale Morgagni, 50 – 50134 Firenze 
centralino +39 055 2751280 | fax +39 055 432431 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

    

  

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO la comunicazione del Ministero sull’esito della valutazione e pubblicazione dei 

Dipartimenti assegnatari del finanziamento m_pi.AOODGFIS.Registro ufficiale.U.0015659.28 del 

28.12.2022 

VISTO il progetto Dipartimenti di Eccellenza 2023-27, CUP B13C22004460001; 

CONSIDERATO che il Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentale e Cliniche 

“Mario Serio” del 14 Dicembre 2023 ha approvato la proposta di nomina di 3 esperti 

internazionali per il Nucleo di Valutazione previsto dal Progetto; 

Preso atto della disponibilità manifestata dagli esperti; 

 

DECRETA 

Di nominare i seguenti esperti esterni del Nucleo di Valutazione del Progetto del Dipartimento di 

Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche “Mario Serio”: 

Prof. Gianluca Matteoli 

Associate Professor of Mucosal Immunology 

Department of Chronic Diseases, Metabolism and Ageing  

Faculty of Medicine 

KU Leuven, Belgio  

 

Dr. Elisabetta Marangoni 

Research engineer 

Translational Research Department  

Laboratory manager of Preclinical Investigation 

Institut Curie 

Paris, France    

 

Prof. Yun Xia, 

Assistant Professor 

Lee Kong Chian School of Medicine  

Nanyang Technological University 

Singapore 

 

   Il Direttore del Dipartimento  

   Prof. Andrea Galli 


		2024-02-07T08:17:43+0100
	ANDREA GALLI




